
- 1 - 

 

議案第８９号 

工事請負契約の締結について 

 

五主津波避難タワー新築工事請負契約を次のとおり締結する。 

 

令和 3年 8月 12日 提出 

 

 

松阪市長  竹 上  真 人   

 

１ 工 事 名    五主津波避難タワー新築工事 

 

２ 契約の方法    条件付き一般競争入札 

 

３ 契約の金額    336,738,600円 

 

４ 契約の相手方   松阪市中央町 306番地 1 

株式会社北村組 

取締役社長  北 村  浩 文 

 

 



- 2 - 

 

議案第８９号資料（その１） 

 

五主津波避難タワー新築工事請負契約の概要 

 

 

 

１ 施 工 場 所   松阪市五主町地内 

 

 

２ 工 期   着工予定年月日   市議会議決の日 

 

          完成予定年月日   令和 4年 3月 31日 

 

 

３ 入札年月日   令和 3年 7月 30日 

 

 

４ 契約保証金   33,673,860円 

 

 

 

 

 



　　　議案第８９号資料（その２）

入札の種類

公告
番号

120 工事名

開札場所 松阪市入札室

開札事務従事者 中西 奥 寺前

336,900,000円 算出率 90.79% 業種

336,900,000円
調査基準価格
（税抜）

305,871,000円
失格基準価格

（税抜）
―

開札順 入札金額 備考 入札結果   契約金額

1 306,126,000円 1 落札 336,738,600円

2 329,800,000円 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額である。

条件付き一般競争入札

株式会社北村組

入札業者

令和3年7月30日

田中

午前9時30分

日本土建株式会社　松阪支店株式会社北村組

日本土建株式会社　松阪支店

入札経緯と結果表

開札立会者

入札日時

予定価格
（税抜）

設計価格
（税抜）

五主津波避難タワー新築工事

開札執行補助者

建築一式工事

- 3 -


